de fevereiro de 2022, listado por ordem alfabética dos(as) candidatos(as) aprovados(as) até 

o limite de número de vagas. 

5. INVESTIMENTO 

O Mestrado Profissional em Ensino em Saúde importará em vinte e quatro (24) parcelas iguais 

e mensais de R$2500,00 (dois mil e quinhentos reais) das quais a primeira, correspondente à 

matrícula. As demais mensalidades deverão ser pagas, de forma ininterruptas, em meses 

subsequentes, e os pagamentos cessarão somente após a defesa da Dissertação. 

6. DA MATRÍCULA 

6.1. A matrícula será realizada no período de 04 a 08 de fevereiro de 2022.